РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

Г Л А В А  С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы  Б А Ш Л Ы Г Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в состав и положение о
комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан

КАР АР

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц комиссии
по обеспечению безопасности дорожного движения Сабинского муниципального
района Республики Татарстан и в соответствии с письмом прокуратуры Республики
Татарстан от 08.06.2017 № 7/1-69-2017 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения
Сабинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное
постановлением Главы Сабинбкого муниципального района Республики Татарстан от
17.02.2017 № 33-п «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного
движения Сабинского муниципального района Республики Татарстан» следующие
изменения:

1.1 Исключить из состава комиссии Соловьева Г.В;
1.2 Включить в состав комиссии Адыева Анаса Анваровича, первого

заместителя директора ГБУ «Безопасность дорожного движения» (по согласованию).
2. Внести в Положение о комиссии по обеспечению безопасности дорожного

движения Сабинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное
постановлением Главы Сабинского муниципального района Республики Татарстан от
17.02.2017 №33-п «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного
движения Сабинского муниципального района Республики Татарстан» следующие
изменения:

-  в пункте 1.1 слова «территориальных подразделений федеральных органов
исполнительной власти» исключить;

в пункте 2.3 слова «территориальных подразделений федеральных органов
исполнительной власти в Сабинском муниципальном районе» исключить;

-  пункт 2.4. исключить.

Р.Н. Минниханов

СОСТАВ
комиссии по безопасности дорожного движения Сабинского муниципального

района Республики Татарстан
(от 17.02.2017 № 33-п)

Гасимов Р.М. Руководитель Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района, председатель комиссии;

Исмагилов В.Ш. Начальник ОМВД России по Сабинскому району, заместитель
председателя комиссии (по согласованию);

Валиев Л.М. начальник ОГИБДД МВД России по Сабинскому району,
заместитель председателя комиссии (по согласованию)

Галимов И.Р. Начальник МУП «Служба единого заказчика Сабинского
муниципального района РТ», секретарь комиссии (по
согласованию);

Члены комиссии:
Гараев А.Н. Глава Шеморданского сельского поселения Сабинского

муниципального района (по согласованию);
Зарипов Р.С. Генеральный директор ООО «Рамазан», ООО «Яшен» (по

согласованию);
Мухамадиев Д.В. ответственный за работу специализированной стоянки

«Богатые Сабы» ОАО «БДД» (по согласованию);
Адыев А.А. Первый заместитель директора ГБУ «Безопасность дорожного

движения» (по согласованию);
Харисов Р.Р. Начальник отдела - главный государственный инженер-

инспектор Гостехнадзора по Сабинскому муниципальному
району (по согласованию);

Хасанов Р.М. Заместитель Главы Сабинского городского поселения
Сабинского муниципального района РТ (по согласованию);

Шакиров И.Ф. Начальник МКУ «Управление образования Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района;

Ягафарова Г.Н. Ведущий специалист организационно-аналитического отдела
ГКУ «Дирекция финансирования научных и образовательных
программ БДД РТ» (по согласованию).

Лист согласования к документу № 174-п от 06.09.2017
Инициатор согласования: Миникаев А.И. Начальник юридического отдела
Согласование инициировано: 28.08.2017 09:35

Лист согласования Тип согласования: смешанное

№ ФИО Срок согласования Результат
согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1

I

Миникаев А.И. 31.08.17сн,ятос
контроля 28.08.17

Согласовано
28.08.2017-

09:36
-

2 АдыевА.А. 31.08.17
^Согласовано

29.08.2017-
18:34

-

3 Исмагилов В.Ш. 31.08.17
Согласовано
28.08.2017-

11:04
-

4 Валиев Л. М.(Б. Сабы) 31.08.17
Согласовано
31.08.2017-

14:37

5 г- м п 31.08.17 снято с Галимов И.Р. 0 . поконтроля 31.08.17
7

Согласовано
31.08.2017 -

09:56
-

Тип согласования: последовательное

6 Гасимов Р.М.
^Согласовано

31.08.2017 -
20:27

-

7 Минниханов Р.Н.
| {

^Подписано
02.09.2017-

06:13
-

Документ создан в электронной форме. № 174-п от 06.09.2017. Исполнитель: Миникаев А.И.
Страница 3 из 3. Страница создана: 05.09.2017 12:53

0 "Ш  ЭЛЕКТРОННЫЙ
Ш я0  Т А Т А Р С Т А Н